32/2015 all’esperimento di vendita asincrona, con gara tra gli offerenti sul prezzo 

più alto offerto, tramite la piattaforma www.garavirtuale.it in un lotto unico dei beni 

immobili sotto descritti; 

- che il prezzo base per il lotto unico, così come descritto in perizia è stabilito in € 77.100 

(settantasettemilacento/00) 

- che l’offerta minima, pari al 75% del prezzo della base d’asta per partecipare alla gara è 

fissato in € 57.825 (cinquantasettemilaottocentoventicinque/00); 

- che in caso di unica offerta se l’offerta non è inferiore al 75% del prezzo stabilito pari ad € 

57.825 si procederà ad aggiudicazione all’unico offerente; 

- che i rilanci in caso d’asta non potranno essere inferiori ad € 1300,00 (milletrecento/00); 

- che il valore dato di perizia è pari ad € 102.800 

DESCRIZIONE DEI BENI 

LOTTO UNICO 

In piena proprietà nel Comune di Vercelli (Vc) e precisamente: 

IN VIA XX Settembre n. 37 

BENE N.1  

• Detta consistenza immobiliare è censita al Catasto Terreni e Fabbricati del Comune di Vercelli